Condicio istius obligacionis talis est quod si infra obligatus magister 
Thomas uel aliquis eius nomine perturbat uexat seu aliquo modo molestat 
infra nominatum priorem de et pro aliqua augmentacione uicarie de West
henreth infra scripte uel racione alieuius sentencie diffinitiue causa eiusdem 
augmentacionis prosecutus quod tunc presens obligacio in omni suo robore 
permaneat et uirtute, alioquin pro nullo habeatur. 

Paper copy, in same hand as last: no seals. 

13. (B.I.{.) Lease by Abbot of St. Albans and Prior of Wallingford to 
Reginald Catus of lands at West Hendred. (? 1195-1214) 

Johannes Dei <gratia> abbas ecc1esie sancti Albani et ]. prior et 
conuentus de Walingheford omnibus ad quos littere iste peruenerint salutem. 
N ouerit uniuersitas uestra nos concessisse Reginaldo Cato terras que fuerunt 
Oswi et Edwardi Sugghe tenendas libere inperpetuum sibi uel cui suorum 
filiorum uel filiarum suarum eas dare uoluerit pro annuis decem solidis 
et aliis consuetudinibus quas liberiores homines nostri eiusdem uille de 
Hented nobis faciunt pro una uirgata. Hiis testibus Andrea filio Petri, 
Petro filio eius, Rogero filio Anneis, Rogero filio Radulphi de Mideham, 
Will elmo Sissenham, Nicholao dispensatore, Simone de Mideltune, et 
multis aliis. 

Endorsed (I) Henreth Ill. (2) XS P ann Inquirat' 

Seals (two) lost. 

This deed is probably of John, Abbot of St. Albans 1195-1214, though no 
prior of Holy Trinity Wallingford with the initial J. is known in this period: 
the list of priors is however by no means complete. The handwriting is of 
about this date, and the fact that the abbot of St. Albans was a party to the lease 
suggests that it was not later than the 13th century: after that the leases at 
West Hendred were granted by the prior and convent of Wallingford on 
their own authority. The lessee Reginald Catus may have been of the 
same family as the Keates who were tenants of the convent at West Hendred 
at the end of the 15th century (see no. 20). 

14·. (B.I.I3·) Lease by Prior and Convent of Wallingford to George de 
Sunninges of four acres of land and a meadow for life at the rent of twelve
pence. (c. 1250) 

63 

J. G. MILNE 

CIROGRAPHUM 

Hec est cOQuentio facta inter Gaufridum priorem et conuentum de 
Walingeford ex una parte et Georgium de Sunninges ex altera, uidelicet 
quod dicti prior et conuentus dimiserunt ad firmam dicto Georgio quamdiu 
uixerit in habitu seculari terram ilIam c[um p]rato quod uocatur Surue 
quam Gaufridus prepositus aliquando tenuit ex dono Thome prioris in 
campis de Westhenr[ed], uidelicet quatuor acras cum predicto prato, 
tenendum et habendum bene et in pace integ[rJe, r[eJddendo inde annua[tim 
q]uamdiu uixerit duodecim denarios pro omnibus rebus et demandis ad 
duos terminos, uidelicet vi denarios ad festum sancti Mich[aelis et] item 
ad Annunciationem beate Marie. Post mortem uero predicti Georgii 
predicta terra cum pertinentiis reuertetur quieta et soluta predictis priori 
et conuentui de heredibus dicti Georgii, si forte habuerit, sine alicuius 
contradictione. Prior uero et conuentus warantizabunt predicto Georgio 
predictam terram cum pertinentiis contra omnes homines. Et in huius 
rei testimonium huic scripto utraque pars signum suum apposuit, hiis 
testibus, Ricardo Chid, J ohanne de Turbeuille, Willelmo de Mertone, 
J ohanne Ie Franceis, J ohanne de B1ebirre, Thoma Bictun, Willelmo Baufiz, 
et multis allis.